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«Gjennom å 
si nei til noe, 
sier vi ja til 
noe annet»

Nå nærmer Fastelavnssøndagen seg med både 
fastelavnsboller og Sanitetskvinnenes fastelavnsris. 

Det er også karnevaltid med utkleding og ablegøyer, i 
barnehager, på skoler og i kirken.

I dagene etter fastelavn og karnevalstider, begynner 
det vi kaller fastetiden. Askeonsdag – som i år faller på 
onsdag 14. februar. Dette markeres med askeonsdags- 
gudstjeneste i Eiksmarka kirke og som innleder fas-
ten. Askeonsdag avløser fastelavnssøndag, blåmandag 
og fetetirsdag, og jeg spør meg selv 
om det i dag er noen som tar fasten 
på alvor lenger? Har fasten blitt noe 
som bare praktiseres av tilhengere av 
andre religioner eller noe vi heller gjør 
i forbindelse med slanking enn som en 
del av kristentroen og kirkeårstiden?

Som advent er ventetiden før jul, er 
fasten forberedelsestiden til påske. I 
vårt velstandssamfunn er det ikke lenger mye snakk 
om forsakelse og avholdenhet i fastetiden. Men midt 
i våre moderne og velfødde liv kan det være viktig å 
minne hverandre om fastetidens innhold og hensikt 
som vi alle har godt av å følge opp i egne liv. Selv om 
det nok i år er flere av oss som sliter med dårligere 
økonomi, økende priser og økende renter.

For meg handler faste om refleksjon. Om å gi plass  
og tid til ettertanke. I travle hverdager kommer fasten 
med muligheten til at vi kan stoppe opp litt, tenke  
etter og reflektere over viktige verdier både i livet  
og i troen. 

Fastetidens hovedhensikt er å hjelpe oss til å løfte 
blikket fra selvopptatt navlebeskuelse til medlevelse 
og solidaritet med mennesker som ikke har det så godt 
som oss selv både nært og fjernt. Fasten skal åpne 
øynene våre for å innse at hele menneskeheten er i 
samme båt, og at det ikke hjelper å ha det godt og 
komfortabelt fremst i båten hvis det begynner å lekke 
i den andre enden.

For vi er alle i samme båt, - hele menneskeheten på 
denne sårede kloden. Det å stå sammen for en rett-

ferdigere verden og en friskere jordklode 
er viktige fastetemaer. Fastebøssene på 
mange kjøkkenbord og konfirmantenes 
fasteinnsamling landet rundt, er med på 
å minne oss om at fastetiden dreier seg 
om å dele på det vi er og har til en bedre 
verden. Om fastetiden er med på å sette 
oss i bevegelse for det som bygger opp 
mellom mennesker, så er det en fastetid 

som får de rette følgene.

Så er det kanskje noen som tenker at å forsake, å 
si nei til noe, stenger og ødelegger for livsglede og 
overskudd. Typisk kirken! Jeg tror det er stikk motsatt: 
Gjennom å si nei til noe, sier vi ja til noe annet.  
Da får vi mulighet til å fokusere! Og å åpne opp.
Faste er å si ja til livet! I det solen tar stadig sterkere 
tak og varmer mer og mer gjennom fastetiden, idet 
vinter sakte blir vår, så får vi vende våre ansikt mot 
Guds ansikt. Det ansiktet som vil kaste sine livgivende 
og varmende stråler over oss.

Ja til livet!

MenighetsnyttAndakt Av seniorprest Per Olav Vangen 

Åpen kirke i Østerås kl. 19.00 - 20.00 
på torsdager i oddetallsuker!
Åpen kirke er en mulighet. En mulighet i kirkerommet, med sin talende 
stillhet; tid til refleksjon, bønn eller bare det å være. Det vil alltid også 
være mulighet for å tenne lys i globen eller snakke med andre mennesker. 
Et rom som også kan fylles med ord og musikk, og temakvelder på utvalgte 
torsdager. 

Oppstart: Februar.

Diakoni- og misjonsutvalget i Østerås kirke.

Familiemiddager i Eiksmarka 
Kom på familiemiddag i Eiksmarka kl. 16.30 - 18.00.  
Vi spiser taco og har kjøpt inn masse Kapla som barna  
(og voksne) kan bygge utrolige kreasjoner med. 

Datoene for våren er:
28. februar, 3. april, 15. mai og 12. juni

Meld gjerne ifra til Ingunn Vegge: iv446@kirken.no 
eller på mobil: 404 42 171 hvis dere kommer!

Vi gleder oss til å se dere, og alle aldere er velkomne. 

For å høre litt mer om faste og fastetiden, har vi møtt 
Ragnar Telhaug, en aktiv kirkegjenger i Eiksmarka. Han 
har nettopp nettopp har rundet 85 år, men som stadig 
er like engasjert. Drømmen hans er at flere skal få  
øynene opp for hvem Jesus er, og at fasten inviterer til 
fordypning, ro og ettertanke.

-Aller først, Ragnar: Er det ikke bare våre muslimske 
venner som faster?
-Nei, å faste har mennesker gjort til alle tider, men med 
ulik begrunnelse. Jødene fastet i det gamle Israel, Jesus 
fastet og i kirken har det vært lang tradisjon for å markere 
en fastetid på 40 dager i tiden før påske. Den innledes 
med Askeonsdag og varer helt frem til påskeaften. 

- Hva betyr ordet faste?
-Det er fint at du spør, for ordet er innholdsrikt. Anger 
og bot hører med, derfor er den liturgiske fargen lilla. 
I Jes 59 står det at rett faste, bl.a., er: «at du deler 
ditt brød med den som sulter». De fleste tenker vel at 
faste dreier seg om å holde seg borte fra mat og drikke.                                                     
Men for meg inviterer Bibelen først og fremst til å bruke 
fasten (-tiden) til å feste blikket – som det står i over-
skriften – ja, feste blikket på noe som er viktig! Og det 
– den! – som er viktig nå i tiden frem mot påske er Han, 
Jesus, som er på vandring opp mot Jerusalem og den  
dramatiske påskeuken som vi feirer hvert år. I Hebreer-
brevet står det en oppfordring som egentlig gjelder for 
alle dager i året, men som passer godt for fastetiden:

 «[…] så la oss legge av alt som tynger, […] med blikket 
festet på ham som er troens opphavsmann og fullender, 
Jesus.» Hebr. 12,1-2. Gjør vi det, får fasten et innhold 
som vi ikke kunne drømme om! Da fester vi blikket på 
Ham som utfordrer oss ganske sterkt når han sier om seg 
selv: «Jeg er veien, sannheten og livet.» Joh. 14,6. Kan-
skje fastetiden i år kunne brukes til å lese Joh. 12.-21.
kap? Det er ti kapitler til sammen,  som kan leses over de 
seks ukene fasten varer. 

- Hvordan legge av «alt som tynger» eller alt som vil 
hindre oss i å feste blikket? 
-Da er vi inne på at vi kanskje må sette noe til side for 
få den nødvendige ro og tid til å feste blikket. For noen 
dreier det seg kanskje om mat og godis, for andre om hva 
du setter «livets sugerør» ned i når du våkner om mor-
genen – eller før du legger deg om kvelden! Kanskje skal 
mobilen, PC-en, aviser og TV få vente litt? 

-Det høres da unektelig krevende ut?
-Det gjør ofte det. Men dersom vi har fått «teften» av  
at det er noe «livsviktig» vi fokuserer på og søker, da  
kan det bli litt enklere å endre på våre ofte fastlåste 
hverdagsrutiner.

-Er dette noe vi bare gjør alene?
-Nei, i tillegg til  gudstjenesten hver søndag, inviteres vi 
også i  årets fastetid til ukentlige møter (se program bak i 
bladet) for å hjelpe hverandre til å feste blikket!

Faste – tid 
for å feste 
blikket! 

Ragnar Telhaug

Vi  
spiser 
Taco!
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Menighetsnytt

Etter konfirmasjonstiden får alle konfirmantene tilbud 
om å gjennomføre lederkurs i regi av våre to menigheter. 
Det er kateketvikar i Østerås Mathias og kateket i Eiks-
marka Maria som er ansvarlige for kurset. 

I år hadde vi 33 konfirmanter som fullførte kurset! Det 
er en engasjert og reflektert gjeng som gjennom seks 
samlinger har diskutert og lært om: Hva det vil si å være 
leder, hvordan bli en god leder, grenser som skaper (et 
kurs laget av 13-20-diakonene i prostiet), å passe inn, 
Lys Våken-planlegging (de er med som ledere på dette 

arrangementet) og Den store og den lille fortellingen  
- våre møter med kirken og bibelhistorien i våre liv. 
Vi ønsker at de gjennom kurset skal lære mye om seg 
selv, bli kjent med kirken og lederfellesskapet her og vi  
ønsker å utruste dem med verktøy så de kan være med 
som leder på konfirmantleir. 

Bilde over er fra Skumrings (kveldsavslutning). Dette er 
samme kveldsavslutning som konfirmantene hadde på 
leir og slik avslutter vi hvert lederkurs; med sang, en 
andakt, lystenning, bønn og velsignelsen. 

Vi har snakket med konfirmantene Elise Røise Bade, 
Henrik Evensen og Line Lindholm om hvordan det er 
å gå på kurset.

Hvorfor ble dere med på lederkurs?
Alle tre svarer at folkene på leir, altså lederne, var vel-
dig hyggelige, og Line legger til at: “Det virker som at 
lederne her har et veldig bra forhold til hverandre. Jeg 
har lyst til å dra tilbake til Hurdal og det hadde vært 
interessant å være i en lederrolle der”. 

Henrik synes at leiren var veldig gøy og fortsetter: “Så 
jeg hadde lyst til å samle meg rundt hyggelige folk”. For 
Elise er det viktig med muligheten til å lære noen nytt 
og at det er gøy å prøve ut kurset og se hva det er. 

Hvordan er det å være på lederkurs? Og hva de tror de 
kommer til å få ut av kurset?
Det første alle tre var enige om er at tingene man lærer 
på kurset er ting man kan få bruk videre i livet. Elise 
formulerte dette veldig fint: “Det handler ikke nødven-
digvis om å bare være leder i kirken, det handler om å 
lære om gode egenskaper generelt. Så det er mye man 
kan ta med seg videre fra kurset”. Henrik synes kurset er 
underholdende og lærerikt, og han tror han kan få med 
seg gode vennskap fra kurstiden. Line trekker også frem 
at kurset er fint å ha på CV-en. Hun sier også: “Man får 
jo ikke betalt for å være leder, men det er god erfaring 
å sette seg selv i en lederposisjon der man kan få gode 
opplevelser”. 

Lederkurs 
for årets 
konfirmant-
kull
Tekst og bilder: Kateket Maria Næs

Fra venstre Maria Elise 
Røise Bade, Henrik Evensen 
og Line Lindholm.

Vi har også snakket med to ledere som tok lederkurset i 
fjor og har vært ledere i et år, Maria Evenstad og Jenny 
Hellum Fjellbo.

Vi lurte på om det er ting de har blitt bedre på gjennom 
deres første år i lederrollen i kirken? Og om det er ting 
som er utfordrende ved å være leder?

Her svarte begge at de har blitt bedre på å ta ansvar. 
Maria utdypet dette med å legge til: “Jeg har lært hva 
min rolle som leder er. Jeg var litt stresset før leir i fjor, 
men jeg fant min plass, og gjennom dette har jeg lært 
at man alltid kan mer enn det man tror”. Jenny utdyper 
det med at hun har blitt bedre på å ta initiativ over-
for konfirmantene. “Gjennom lederkurset og tiden med 

konfirmantene i år har jeg blitt mer åpen og flinkere til 
å få med alle. Jeg tror kurset hjalp meg med å skjønne 
hvor viktig det er å se hver enkelt person. Det er fint å 
oppleve at man er med på å utgjøre en forskjell”, sier 
hun. 

Vi takker alle konfirmantene for et fint lederkurs og ser 
frem til et nytt konfirmantkull i år. Vi håper også at disse 
ungdommene får gode opplevelser med våre ledere og 
selv vil ønske å delta på lederkurs. Vi er helt avhengig 
av gode ledere for at konfirmasjonsåret går rundt og 
trenger alltid flere ledere for at de neste konfirmant-
kullene skal få gode og trygge forbilder. 

En stor takk fra hele menigheten!

Fra venstre Maria Evenstad 
og Jenny Hellum Fjellbo. 

Åpningstider: (merk de ulike åpningstidene)

Lørdag 9. mars Vernissage Kl. 13 - 16 
Søndag 10. mars Utstilling Kl. 17 - 20 
 Gudstjeneste Kl. 18 - 19
Mandag 11.mars  Utstilling Kl. 17 - 19
Tirsdag 12. mars Utstilling Kl. 15 - 16.30
Onsdag 13. mars Utstilling Kl. 19 - 21
Torsdag 14. mars Utstilling Kl. 17 - 19

Fredag 15. mars Utstilling Kl. 16 - 18
Lørdag 16. mars Utstilling Kl. 16 - 18
   Kl. 18 er det 10-års 
   jubileum for Eiksmarka
   kirke med konsert og   
   servering.
Søndag 17. mars Utstilling    Kl. 12 - 14

Maleriutstilling i 
Eiksmarka kirke 
9.-17. mars
Else Marie Smestad Wisløff og  
Birgit Torget Eika har maleriutstilling  
i Eiksmarka kirke fra lørdag 9. mars 
til og med søndag 17. mars.

Velkommen!

Skumrings (kveldsavslutning) 
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Søndag 25. februar
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen 
Organist: Bina Karpisova
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 3. mars
Kl. 11.00: Fastegudstjeneste  
for små og store. Nattverd
Prest: Arnfinn Eng
Organist: Sondre Ringsevjen
Offerformål: Himalpartner
Kirkekaffe

Søndag 10. mars
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Arnfinn Eng 
Organist: Kristin Hesselberg Meland
Søndagsskole
Offerformål: Norges Kristelige 
Skoleungdomslag - NKSS
Kirkekaffe. Menighetens årsmøte  
etter gudstjenesten

Søndag 17. mars 
Kl. 11.00: Solidaritetsgudstjeneste og 
Maria Budskapsdag. Nattverd
Konfirmantene deltar
Prest: Arnfinn Eng
Kateketer Maria Næs og  
Mathias A.J. Døvold
Kantor: Bina Karpisova
Østerås Vocalis deltar
Offerformål: Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon
Konfirmantenes fasteaksjon  
etter gudstjenesten

Palmesøndag 24. mars
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Organist: Sondre Ringsevjen
Offerformål: Søndagsskolen
Kirkekaffe

Skjærtorsdag – se Eiksmarka.

Langfredag 29. mars
Kl. 11.00: Pasjonsgudstjeneste. 
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Kristin Hesselberg Meland 
Kirkekaffe

Søndag 31. mars - 1. påskedag
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Kristin Hesselberg Meland 
Offerformål: Kirkens SOS
Kirkekaffe

Mandag 1. april - 2. påskedag
Kl. 18.00: Kaffekopp og påskegodt
Kl. 19.00: Påskefestgudstjeneste
Årets gjestepredikant: Kristin  
Gunleiksrud Raaum
Prester: Per O. Vangen og Arnfinn Eng
Diakon: Anabel Eidås Askerud
Kantor: Bina Karpisova 
Østerås Vocalis deltar
Offerformål: Menighetens  
misjonsprosjekt

Søndag 7. april – Barnas påskefest 
Kl. 11.00: Gudstjeneste for små og 
store. Nattverd
Østerås kirkes barnekor deltar
Prest: Arnfinn Eng
Menighetspedagog: Ingunn Vegge
Kantor: Sondre Ringsevjen
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaff.

Søndag 14. april 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Arnfinn Eng
Organist: Kristin Hesselberg Meland
Offerformål: KIA - Kristent 
Interkulturelt Arbeid
Kirkekaffe

Søndag 21. april
Kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen

Kantor: Kristin Hesselberg Meland
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 28. april
Kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Mulighet for dåp. Nattverd. 
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Bina Karpisova
Søndagsskole
Offerformål: Sjømannskirken
Kirkekaffe

Søndag 5. mai 
Kl. 11.00: Gudstjeneste for små og 
store. Mulighet for dåp. Nattverd. 
Prest: Arnfinn Eng 
Kantor: Sondre Ringsevjen
Offerformål: Menighetens 
eget arbeid
Kirkekaffe

Torsdag 9. mai 
– Kristi Himmelfartsdag
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen 
Offerformål: Haslumseter Kapell
Kirkekaffe.

Søndag 12. mai - se Eiksmarka.

Søndag 19. mai – 1. pinsedag 
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Arnfinn Eng
Offerformål: Ung kirkesang
Kirkekaffe

Mandag 20. mai – 2. Pinsedag 
– se Jar kirke.

Søndag 26. mai
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Søndagsskole
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe

PåskePåske

             GUDSTJENESTER ØSTERÅSIntervju

Vi har fått Eiksmarkas organist til å illustrere kjente 
musikkuttrykk, se billedserien som bekrefter at Davids 
virtuositet ikke er begrenset til det rent musikalske.

- Egentlig er det litt paradoksalt å kalles organist og 
ikke kantor, jeg som knapt hadde spilt orgel før jeg fikk  
jobben, sier David etter å ha roet seg ned i kantina 
etter sin uhøytidelige gjennomgang av musikkut-
trykkene. - Sang derimot har jeg jobbet mye 
med. Kantor kommer av «cantare» - å synge 
på latin – men det er en beskyttet yrkestit-
tel som forutsetter en fullført utdannelse i 
kirkemusikk. Det har jeg ikke.

Hva er så din musikalske bakgrunn?
- Jeg har alltid vært interessert i lyd.
Foreldrene mine ville at jeg skulle lære  
piano og fiolin. Men da jeg fikk så store fingre, 
gikk jeg over til bratsj, sier David og viser fram 
en kraftig neve. Utdannelsen fikk jeg på musikk-
høyskolen i Karlsruhe, og så har jeg jobbet som kapell- 
og kormester ved Operahuset i Kiel.

Hvordan kom du til Norge?
- Med Color Line, kommer 
det med et latterbrøl. – Det 
stemmer faktisk. Jeg har alltid 
hatt det motsatte av hjem-
lengsel. Fjernlengsel eller hva 
det nå heter på norsk (Red. 
merk: ‘Utferdstrang’ er vel 
ordet David leter etter). 
Da jeg jobbet i Kiel, dukket 
det opp en ledig stilling som 
kormester på Den Norske  
Operaen i Oslo.

 Det ble tur-retur med Kiel-fergen og tre timers opphold 
i Oslo for prøvedirigering og intervju, før jeg ble ansatt 
på åremål i to perioder av fire år ved Operaen.

David jobber fortsatt som kunstnerisk rådgiver på ulike 
prosjekter ved Operaen. Videre har han i flere år dirigert 

domkirkens guttekor og har helt siden 2012 vært 
dirigent på friluftsoperaen på Oscarsborg hver 

sommer. På Eiksmarka kjenner mange David 
som primus motor for EIKAM-festivalen, som 
er noe han brenner sterkt for.

EIKAM startet vinteren 2021 med nye utøv-
ende klassiskkunstnere, og det året måtte 
festivalen gjennomføres digitalt på grunn 
av pandemien. I februar 2022 fulgte EIKAM 

opp med Engegårdkvartetten og Sandra Lied 
Haga som er en fremadstormende, internas-

jonalt anerkjent cellist. Det fortsatte i 2023 
med pianisten Håvard Gimse og fiolinisten Eldbjørg 

Hemsing som begge har vellykkede internasjonale  
karrierer, og det var et scoop av David å få tak i dem til 
EIKAM.

- EIKAM er en fin anledning til å presentere nye klassiske 
musikere og samtidig få vise frem den flotte Eiksmarka 
kirke. Vi satser sterkt på en familiekonsert med kam-
mermusikk til barn og unge. Festivalen holder et svært 
høyt kunstnerisk nivå, og er samtidig et lavterskeltilbud 
for mange familier til å bli introdusert til litt av den klas-
siske musikken. Dette gjelder særlige konsertene med 
de mindre gruppene, mellom orkester og solo, på pluss-
minus åtte unge klassiske musikere som også har vært en 
del av EIKAM-festivalene, avslutter David.

David Maiwald
- Eiksmarkas 
allsidige organist
 
Intervju og foto: Lars Petter Haugen 

Påskefestgudstjeneste 
2. påskedag kl 19.00 
Østerås kirke
Gjestepredikant: Kristin Gunleiksrud Raaum

Påskegodt og kaffekopp fra kl 18.00

Kristin Gunleiksrud Raaum
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Vi møtes i Eiksmarka kirke

Babysang
Velkommen til en hyggelig samling med sang, musikk 
og lunsj hver onsdag kl 11:00 (unntatt i skolens ferier).

Vi stimulerer babyens sanser gjennom sang, musikk og 
regler. Her får du også en unik mulighet til å bli kjent 
med andre i nærmiljøet.  

Småbarnssang
Er du for stor for babysang eller for liten for barnekor,
men liker å synge? Kom og syng med oss kl 17.30, 
Følgende onsdager: 14. februar, 13. mars, 17. april og 
29. mai. Etterpå spiser vi kveldsmat sammen. Lurer du 
på noe? Kontakt Ingunn Vegge: e-post: iv446@kirken.no 
eller på mobil: 404 42 171.

Barnekor
Det er en gjeng sangglade barn som møtes og synger 
sammen hver onsdag kl. 15.00 - 16.00. Unntatt i 
skolens ferie. Barna lærer ulike sanger som vi  
fremfører i kirken og i nærmiljøet.  
Ditt barn er hjertelig velkommen til å være med!
• SFO følger barna til og fra kirken
• Påmelding via SFO, eller til kirkens ansatte 
Kontakt: Organist David Maivwald, 
e-post: dm685@kirken.no

Nabokoret
Damekor med ca. 35 nabodamer på Eiksmarka. 
Allsidig repertoar. Øver i Eiksmarka kirke hver 
torsdag kveld kl. 19.30. Marie Alming, mailadresse: 
marie.alming@gmail.com

Bærum private musikkskole
I underetasjen i kirken høres ivrig pianospilling og 
musikkglede. Barn og ungdom lærer å spille piano. 
Vi underviser mandag, tirsdag, onsdag og torsdag 
ettermiddag. Larissa Spitskaia Østtveit har ansvaret 
for skolen og er kunstnerisk leder. Kontakt: Larissa 
Spitskaia Østtveit på E-post: lorik@online.no

Familiemiddager
Alle er hjertelig velkommen til hyggelig måltids- 
fellesskap og lek for barna. Vårsemesterets  
middager er følgende onsdager: 28. februar,  
3. april, 15. mai og 12.juni.

For påmelding og spørsmål kontakt Ingunn Vegge: 
e-post: iv446@kirken.no eller mobil: 404 42 171

           

            Vårens program for ONiK

 

  

ONIK ONIK 

Bli speider du også! 

3.Eiksmarka 1 KFUK-KFUM-speidere
Går du i 3.-4. klasse eller 5.-10. klasse og har lyst til å bli speider? 

Vi tar nå inn nye speidere til gruppen vår! 

I speideren er vi mye på tur i skog og mark, lærer 1. hjelp, orientering, bygge saker med 
stokker og tau, sove i telt, lærer å bygge bål, og masse annet nyttig og morsomt. 

Du vil få mange nye venner og du opplever ting du ikke gjør andre steder. 

• Stifinnere (3. og 4. klasse) har møtene i Østerås kirke, på onsdager fra kl. 18.00-
19.00. Første møte er onsdag 26. august 2020. 

• Vandrere (5.klasse og oppover) har første møte i Østerås kirke onsdag 2. 
september 2020 kl. 18.00-20.00. Her blir dere delt inn i patruljer som avtaler

møtetid videre. 

Vi ønsker DEG hjertelig velkommen! 

Sjekk ut vår hjemmeside for mer informasjon eller ta kontakt på e-post hvis du er 
interessert og har spørsmål. 

Hjemmeside: http://3e1.kmspeider.no E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com

Gruppeleder: Kaja Egelien-Saugdahl Troppsleder: Jarl Egelien-Saugdahl 

Vi møtes i Østerås kirke
Babysang
Barseltreff med musikk og vafler. Hver tirsdag kl. 
11.00 – 13.00. Unntatt i skolens ferier. 
Vi ønsker å legge til rette for et møtested for alle 
som er hjemme i barselpermisjon. Trill innom 
kirken – møt andre, syng og lek litt, og stek deg 
en vaffel eller to. Her kan du bli kjent med andre 
i nærmiljøet som også er hjemme, og etter hvert 
som barna blir større får de mulighet til å oppdage 
hverandre. Ta kontakt med Ingunn for mer  
informasjon på mobil: 404 42 171 eller 
e-post: iv446@kirken.no.
  
Barnekor
Hver tirsdag kl. 14.00. Unntatt i skolens ferier. 
Går du i 1.-4.-trinn og er glad i å synge? Bli med i 
barnekoret! Alle barn fra Eikeli SFO får følge opp til 
kirken. Her synger vi sammen og ønsker å formidle 
gode verdier i et trygt og inkluderende miljø. Koret 
har opptredener både i kirken og i nærmiljøet.  
Vi er medlem av Ung kirkesang og har en symbolsk 
medlemsavgift på kr. 50,- per semester. Påmelding 
skjer via SFO eller direkte til menighetspedagog 
Ingunn på mobil: 404 42 171 eller e-post: 
iv446@kirken.no.  

  
TweenSing
Tirsdager kl. 16.45 – 18.00.  
Unntatt i skolens ferier. Et kortilbud for deg som 
er 10 – 13 år. Vi har aktiviteter som kor, lek og mye 
moro ledet av Jenny Bertine Vegge. For mer info, 
kontakt Jenny Bertine på mobil: 906 23 635. 
   
Østerås Vocalis
Mandager kl. 19.00 - 21.30. Menighetens eget 
blandakor med 24 entusiastiske sangere! 
Ta kontakt med  Bina Karpisova på mobil:
486 05 715.

Good News
Tirsdager kl. 18.30 – 21.30. Unntatt i skolens ferie.
Good News er et tilbud til deg mellom 14 og 18 år 
(men mange er med lenger) som bor i områdene 
Østerås, Hosle, Eiksmarka, Fossum og omkring-
liggende steder. Vi har forskjellige aktiviteter som 
kor, band, teknikk og mye moro. Du finner mer 
informasjon på Good News' egen Facebook-side. 

  
3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne
3. Eiksmarka 1 tilbyr spennende aktiviteter ute i 
naturen året rundt og holder møter inne i kirken 
hver onsdag unntatt i skoleferiene. Fra 3. klasse og 
oppover. 

For mer info, kontakt gruppeleder Fanny Elida Mo 
Rovold på e-post: 3.eiksmarka1@gmail.com Se også 
vår hjemmeside: https://3e1.kmspeider.no

Familiemiddager i Østerås
Familiemiddager første halvår blir torsdager 
kl. 17.00 på følgende datoer:   
29. februar, 4. april, 2. mai og 6. juni
Ofte er middagen knyttet opp til gudstjeneste for 
små og store påfølgende søndag, og alltid er det 
hyggelig samvær rundt måltidet. Alle er hjertelig 
velkommen, men si gjerne ifra til Ingunn om dere 
kommer.
For påmelding og spørsmål kontakt Ingunn Vegge på 
e-post: iv446@kirken.no eller mobil: 404 42 171.

. 
 

Formiddagstreffet i Østerås
Mandager i oddetallsuker kl. 11.00 - 13.00
Formiddagstreffet er et åpent og uhøytidelig treff 
med fokus på gode samtaler og hyggelig fellesskap.
Enkel lunsjservering. Ta gjerne med en venn og 
kom – velkommen skal du være!   

Februar
Onsdag 14. kl. 19.00 Askeonsdagsgudstjeneste 
Torsdag 22. kl. 19.00 Fastesamling 
Torsdag 29. kl. 19.00 Fastesamling 

Mars
Onsdag 06. kl. 19.00 Fastesamling 
Torsdag 14. kl. 19.00 Fastesamling/temakveld 
Onsdag 20. kl. 19.00 Fastesamling 

April
Onsdag 03. kl. 19.00 
Onsdag 24. kl. 19.00 

Mai
Onsdag 15. kl. 19.00 
Onsdag 29. kl. 19.00 Semesteravslutning

Søndagsskole for  
Østerås og Eiksmarka 

menigheter i Østerås kirke
10. mars, 28. april 

og 26. mai. 

Møtene holdes i 
Eiksmarka kirke
Kl 19.00 - Enkel servering
Kl 19.30 - Kveldens tema

Se 
program 

s. 14

Bli speider du også! 

3.Eiksmarka 1 KFUK-KFUM-speidere
Går du i 3.-4. klasse eller 5.-10. klasse og har lyst til å bli speider? 

Vi tar nå inn nye speidere til gruppen vår! 

I speideren er vi mye på tur i skog og mark, lærer 1. hjelp, orientering, bygge saker med 
stokker og tau, sove i telt, lærer å bygge bål, og masse annet nyttig og morsomt. 

Du vil få mange nye venner og du opplever ting du ikke gjør andre steder. 

• Stifinnere (3. og 4. klasse) har møtene i Østerås kirke, på onsdager fra kl. 18.00-
19.00. Første møte er onsdag 26. august 2020. 

• Vandrere (5.klasse og oppover) har første møte i Østerås kirke onsdag 2. 
september 2020 kl. 18.00-20.00. Her blir dere delt inn i patruljer som avtaler

møtetid videre. 

Vi ønsker DEG hjertelig velkommen! 

Sjekk ut vår hjemmeside for mer informasjon eller ta kontakt på e-post hvis du er 
interessert og har spørsmål. 

Hjemmeside: http://3e1.kmspeider.no E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com

Gruppeleder: Kaja Egelien-Saugdahl Troppsleder: Jarl Egelien-Saugdahl 
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                    GUDSTJENESTER EIKSMARKA Misjonsprosjekt Østerås

Tirsdag 21. november 2023 var en historisk dag for Bibel-
selskapet i Egypt som feiret sitt 140-årsjubileum i den 
nyrenoverte Markuskirken i Kairo med pave Tawadros om 
vert. Den store katedralen, med plass til mer enn 5.000 
mennesker, var helt full. Biskoper, prester, kirkeledere 
og legfolk fra alle kirkene i Egypt var til stede, sammen 
med ambassadører fra 25 land, flertallet av landets 
kristne parlamentarikere, kristne forretningsdrivende og 
tusenvis andre mennesker. Ortodokse, protestantiske og  
katolske kristne var representert både som talere og del-
takere. Temaet for arrangementet var “Guds ord bringer 
glede”, og det var virkelig en gledelig begivenhet. Sang-
valget inkluderte både moderne lovsanger og tradisjonelle 
koptiske sanger. 

Det overveldende oppmøtet på dette arrangementet viser 
hvor sentralt Guds ord står i alle egyptiske menigheter. 
Det gjenspeiler også at kirkene i Egypt verdsetter Bibel-
selskapet i landet og markeringen er også en hyllest til 
Bibelselskapets ansatte som gjorde feiringen kjent over 
hele landet! 

Generalsekretæren i Bibelselskapet i Egypt ønsker å takke 
alle støttespillere for bønn og gaver som har bidratt til å 
gjøre denne samlingen mulig. 

Takk for gaver på over 64.000 i løpet av 2023. 

La oss fortsette å støtte Bibelselskapet i Egypt med bønn 
og gaver i 2024. Ved innbetaling brukes kontonummer: 
8220 02 85057 og KID 142512670142512673. 

Det er gratis medlemskap! Vi synger et variert repertoar og deltar i ulike 
prosjekter og gudstjenester. Eiksmarka barnekor ønsker å formidle gode  
verdier i et trygt miljø. For mer informasjon kan man ta kontakt med  
korets leder David Maiwald: E-post: dm685@kirken.no.

Eiksmarka kirkes barnekor

Illustrasjonsfoto.

PåskePåskeSøndag 4. februar 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Velkommen til dåp!
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Det norske  
Bibelselskap 
Kirkekaffe

Søndag 11. februar
Kl. 11.00: Familiemesse; 
fastelavnsgudstjeneste.  
Velkommen til dåp!
Musikalsk: Barnekoret deltar.
Menighetspedagog: Ingunn Vegge
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid; kirkemusikk
Kirkekaffe

Vinterferien - Se Østerås! 

Søndag 3. mars
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Velkommen til dåp! 
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 10. mars
OBS! Kl. 18.00: Kveldsmesse
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Offerformål: Skeivt Kristent  
Nettverk
Kirkekaffe

Søndag 17. mars 
Kl.11.00: Festgudstjeneste!  
Eiksmarka kirkes 10-årsjubileum! 
Høytidsgudstjeneste på Maria  
budskapsdag
Prost Ingeborg Sommer deltar 
Musikalsk: EIKAM (15.-17. mars)
Barnekoret og Nabokoret synger  
og det blir ulike spennende  
musikalske innslag!
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Vel møtt til feiring av kirken vår! 
Kirkekaffe med bløtkake 
Offerformål: Kirkens Nødhjelp, 
fasteaksjonen 2024

Søndag 24. mars 
Palmesøndag – Se Østerås

Torsdag 28. mars 
Kl. 18.00 – 20.00: Skjærtorsdags-
feiring med lammemåltid.
Tekstleser: Liv Kristoffersen 
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald

Fredag 29. mars
Langfredag – Se Østerås

Søndag 31. mars 
OBS! Kl. 12.00: Høytidsguds- 
tjeneste på Påskedag.  
Velkommen til dåp.
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Solist
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid; kirkemusikk
Kirkekaffe

Mandag 1. april 
2. påskedag – Se Østerås.

Søndag 7. april 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Velkommen til dåp.
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Asker og Bærum 
krets KFUK-KFUM
Kirkekaffe

Søndag 14. april
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Velkommen til dåp!
Musikalsk: Nabokoret deltar
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Norsk Søndagsskole-
forbund
Kirkekaffe

Søndag 21. april
Kl.11.00: Familiemesse. Tårnagent!
Menighetspedagog: Ingunn Vegge
Kateket: Maria Næs
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 5. mai 
OBS! Kl. 18.00: Ungdoms- 
gudstjeneste
Kateketer: Maria Næs og 
Mathias Dønvold
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens  
eget ungdomsarbeid

Søndag 12. mai 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Velkommen til dåp!
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Haslumseter kapell
Kirkekaffe

Søndag 2. juni 
Kl.11.00: Gudstjeneste.  
Velkommen til dåp!
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 9. juni 
OBS! Kl.18.00: Grundtvig-messe
Skuespiller/tekstleser: Anne  
Storrusten 
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Lett servering etterpå!
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid

Søndag 16. juni 
Kl.11.00: Menighetens sommer-
avslutning. Velkommen til dåp! 
Diakon: Mari Haug Thorsen
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens eget  
misjonsprosjekt.
Misjonsalliansen Sommerlunsj 
som kirkekaffe

Bibelselskapet i  
Egypt feiret sitt 
140 års-jubileum 
med den største tverrkirkelige 
samlingen i landets historie

Menighetsrådets 
arbeid i 2024

Den største tverrkirkelige kristne samlingen i Egypts historie.

Nytt fra Østerås

Vi er et helt nytt menighetsråd som er i gang nå etter 
valget høsten 2023. De fleste av oss er nye, eller har vært 
i menighetsråd, enten her i Østerås eller andre steder, 
noen år tilbake. Menighetsrådet har en god miks av faste 
kirkegjengere, noen som både arrangerer og deltar på 
kirkeaktiviteter gjennom uka, og andre som synes Østerås 
menighet er en viktig og trygg aktivitetsskaper for  
lokalmiljøet. 

I august 2024 skal vi feire at Østerås kirke er 50 år: 18. 
august 1974 ble arkitekttegnede Østerås kirke åpnet,  
og har siden vært en viktig samlingsplass i lokalmiljøet. 
Menighetsrådet er aktivt med og planlegger 50-års-
markeringen sammen med staben i menigheten. 

Det blir flere aktiviteter i august og senere på høsten, og 
menigheten jobber med å få finansiert oppgradering av 
utstyr og møbler i kirken.

Vi er nå i ferd med å ansette ny kantor i Østerås menighet. 
Det blir spennende å ønske en ny og viktig ansatt vel-
kommen til Østerås menighet. Musikk er en viktig del av 
menighetens arbeid, både på gudstjenestene, men vi har 
også flere kor som skal dirigeres. Vi håper at ny kantor er 
på plass før sommeren.

Menighetsrådet er opptatt av at alle skal føle seg velkommen 
til både gudstjeneste og andre aktiviteter i menighetens 
regi. Velkommen til Østerås kirke! 

Hans hellighet Pave Tawadros II, pave av  
Alexandria og patriark av St. Markus’ bispesete.
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Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer 

MALERVERKSTEDET
GGRRIINNIIVVEEIIEENN  332299      11335566  BBeekkkkeessttuuaa ttllff  9900668822995511

OOppppuussssiinngg  aavv  ::  MMøøbblleerr  oogg  iinntteerriiøørrddeettaalljjeerr,,ffaarrggeepprrøøvveerr  KKoonnssuulleennttooppppddrraagg
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GGRRIINNIIVVEEIIEENN  332299      11335566  BBeekkkkeessttuuaa ttllff  9900668822995511

OOppppuussssiinngg  aavv  ::  MMøøbblleerr  oogg  iinntteerriiøørrddeettaalljjeerr,,ffaarrggeepprrøøvveerr  KKoonnssuulleennttooppppddrraagg
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•

Ønsker du å gi en enkeltgave
til Østerås menighet?

Da kan du sende det beløpet du ønsker til  
Østerås menighets bankkonto 1503.33.22159

Husk å merke innbetalingen med "gave", 
ditt navn og din postadresse.

Du kan få skattefradrag for alle gaver til 
Østerås menighet over kr 500,- pr år.
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Temakvelder

Formiddagstreffet  
i Østerås Kirke

Mandager i oddetallsuker
Kl. 11:00-13:00

Formiddagstreffet er et åpent 
og uhøytidelig treff med fokus 
på gode samtaler og hyggelig 
fellesskap.

Enkel lunsjservering. 

Ta gjerne med en venn og kom 
– velkommen skal du være!

Østerås menighet

Eiksmarka menighet

Velkommen til å 
døpe barna deres 
i våre kirker

“Det skjer et under i verden hver gang et
barn blir til, over det gryende livet lyser 
Guds skapersmil. Ingen på jorden er himlen 
så nær som barnet han tar i sin favn.”

Barnekor

Temakveld i Østerås kirke 14. mars 

 

Temakveld i Østerås kirke 11. april

 

Tidspunkt: 19.00 - 21.00
Tema: Kunsten å omfavne det livet vi har fått
Foredragsholder: Steinar Ekvik

Det hender at livet tar en kurs vi ikke ønsker. Det kan skyldes oss selv, men svært 
ofte skyldes det hendelser som vi ikke har herredømme over. Alt fra dødsfall til 
en punktering gjør at vi må gjøre endringer i de planene vi har. Ingen får alle sine 
drømmer oppfylt. Livet gir og livet tar. Krevende hendelser gjør at vi står overfor 
kursendringer vi ikke planla. Kvelden vil inneholde noen tanker om hvordan vi kan 
finne en god vei videre når livet har gitt oss sorg og tap. Målet må være å finne et 
så godt liv som mulig langs den livsveien som ble vår.

Steinar Ekvik har vært prest i 40 år. Høsten 1997 ble han ansatt som ledende 
sykehusprest ved Radiumhospitalet. Fra 2004 var han sokneprest i Kråkerøy, og er 
nå pensjonist. Ekvik er forfatter av flere bøker, og han har i en årrekke blitt mye 
brukt rundt i hele landet som foredragsholder. Høsten 2000 ble han tildelt Karl 
Evangs helseopplysningspris, og i 2016 ble han tildelt Kongens fortjenstmedalje.

Tidspunkt: 19.00 - 21.00
Tema: Hva er en meningsfull fastetid for oss? 
Foredragsholder: Paul Erik Wirgenes

Å faste har en lang tradisjon i kirkens historie. Faste og fastetiden er et typisk 
trekk ved mange religioner. I vår kirke er fastetiden en del av kirkeåret som 
varer fra askeonsdag til påskedag. I foredraget vil Paul Erik hente frem både 
bibelske fortellinger og glimt av fastetidens historie og kulturelle uttrykk. 
Glimtene vil aktualisere spørsmålet: Hva er en meningsfull fastetid for oss?

Paul Erik har vært prest i 40 år. Han er nå sokneprest i Ris menighet. Før 
dette har han blant annet vært generalsekretær i Bibelselskapet, direktør for 
kirkefag i Kirkerådet og prosjektleder for trosopplæringsreformen. Paul Erik er 
nå også leder for hovedstyret på Diakonhjemmet. Han har et bredt forfatter-
skap med en rekke bøker og artikler innen blant annet sjelesorg og forkynnelse. 
Han holder også mange foredrag både i Norge og internasjonalt. Sammen med 
ektefellen Mari Wirgenes har han skrevet bøkene «fra søndag til søndag» som 
mange bruker til forberedelse av søndagens gudstjenester. Mari og Paul Erik bor 
i vår menighet. Se program for fastetiden i våre kirker nederst på siden.
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BarnekorNytt fra Eiksmarka

I oktober 2023 hadde vi i menighetsrådet vårt første møte 
etter kirkevalget. I dette og påfølgende møter har vi satt 
oss inn i arbeidet det forrige rådet gjorde, og vi har,  
sammen med staben i Eiksmarka menighet, lagt planer 
for hva vi vil jobbe med framover. Vi har blitt kjent med 
hverandre og delt ideer og tanker for hva vi ønsker å 
oppnå i løpet av vår fireårsperiode. 

Et område vi ønsker å fokusere på er sosiale medier, noe 
som kanskje ikke har vært den største styrken til menig-
heten så langt. Dette er et område der det allerede har 
kommet mange forslag som vi vil jobbe med fortløpende. 

Det er også kommet fram mange gode ideer på andre om-
råder, som jeg ser fram til å arbeide videre med. 

Jeg tror det kommer til å bli et godt samarbeid i menig-
hetsrådet, og sammen med den hyggelige staben i kirken 
vår.

Takk
Jeg ønsker å takke det foregående menighetsrådet for 
det gode arbeidet de la inn i sin periode. Takk til Arne 
Lundstadsveen, Jørgen Tovik og Trine Risan som nå har 
gitt stafettpinnen videre. Takk til Thomas Holth, tidligere  
leder, og Bjørn Brandsæter, som har blitt med over i det 
nye rådet som varaer. Takk til Lars Petter Haugen som var 
og forblir vår nestleder og fellesrådsrepresentant. Og takk 
til sogneprest Else Engebretsen og forvalter Mari Søreide, 
som forsetter og dele av sin kunnskap, godhet og erfaring. 

Sofie Bjønnes Fossum

Hilsen fra ny 
menighetsrådsleder 
på Eiksmarka

Møtene holdes i Eiksmarka kirke
Kl 19.00 - enkel servering
Kl 19.30 - kveldens tema

Februar
Onsdag 14. kl. 19.00
Askeonsdagsgudstjeneste i Eiksmarka kirke  
ved sokneprest Else Engebretsen. Skriftemål. 
Prekentekst: Matt 12,38-42 Jona-tegnet.

Torsdag 22. kl. 19.00 
Fastesamling i Østerås kirke. Innledning  
ved seniorprest Per Olav Vangen.

Torsdag 29. kl. 19.00 
Fastesamling i Østerås kirke. 
Innledning ved sokneprest Arnfinn Eng.

Mars
Onsdag 06. kl. 19.00  
Fastesamling i Eiksmarka kirke. Prekentekst  
Joh. 3,11-16 For så høyt har Gud elsket verden.  
Innledning ved pensjonert prest Egil Hauge.

Torsdag 14. kl. 19.00 
Fastesamling/Temakveld i Østerås kirke. 
Sokneprest Paul Erik Wirgenes: Faste i  
Bibelen og historien.

Onsdag 20. kl. 19.00 
Fastesamling i Eiksmarka kirke. Prekentekst  
Matt 26,6-13 Jesus salves til sin gravferd.  
Maleri av Julius Schnorr von Carolfeldt  
(1794-1872). Innledning ved stud theol  
Caroline Serck-Hanssen.

April
Onsdag 03. kl 19.00 
Prekentekst Joh 21,15-19. Jesus spør Peter: 
«Elsker du meg?» Innledning ved  
Annie Manshaus Lingjerde.

Onsdag 24. kl. 19.00 
Moses og Israel: Ørkenvandringen III – Israel  
ved Sinaifjellet, Lovtavlene, Gullkalven og  
Møte-teltet. Ragnar Telhaug og sokneprest  
Else Engebretsen.

Mai
Onsdag 15. kl. 19.00 
Samtale om kommende søndags tekster.  
Prekentekst Joh. 14,15-21 Talsmannen,  
sannhetens ånd. Innledning ved stud. theol.  
Mathias Ask Jensen Dønvold.

Onsdag 29. kl. 19.00 
Semesteravslutning. Tur til Krøderen – stopp  
ved den gamle eika, lese diktet: «Den gamle  
mester», lunsj på Sole Gjestegård med kåseri  
om Jørgen Moe ved Ragnar Telhaug.

Onsdag i kirken

••••••• Det tas forbehold om endringer •••••••
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KIRKEFORVALTER
Mari Louise Sulheim Søreide 
Mobil: 982 67 819
E-post: ms858@kirken.no  

MENIGHETSPEDAGOG
Ingunn Vegge 
Mobil: 404 42 171
E-post: IV446@kirken.no 

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500
Mobil: 404 42 189
E-post: sh834@kirken.no

Disse betjener begge 
menigheter

KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
Vipps: 44575
E-post: post.osteraas@kirken.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/osteraskirke

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12:00-12:30)
Besøksadresse: 
Rådmann Halmrasts vei 14, 1337 Sandvika

Eiksmarka menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
Vipps til Eiksmarka menighet:
Eiksmarka kirke offer 49095 • ONIK 630257
Babysang 630252 • Middag for alle 632171
Eiksmarka kirke • Annet 15802
E-post: post.eiksmarka@kirken.no
www.eiksmarka-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/eiksmarkakirke SOKNEPREST 

Arnfinn Eng
Mobil: 997 45 822
E-post: ae224@kirken.no

SENIORPREST 
Per Olav Vangen
Mobil: 47 01 86 58
E-post: pv942@kirken.no

DIAKON
Anabel Eidås Askerud
Mobil: 400 36 493  
E-post: aa663@kirken.no

KATEKETVIKAR 60 %-stilling 
Mathias Ask Jensen Dønvold
Mobil: 472 64 680 
E-post: md962@kirken.no

UNGDOMSARBEIDER 20 %-stilling 
Sara Løvli Nielsen
Mobil: 974 09 044

DIRIGENT GOOD NEWS 
Aurora Nordahl
Mobil: 977 45 034
E-post: an472@kirken.no

BANDLEDER GOOD NEWS 
Sondre Sten
Mobil: 977 45 034
E-post: ss785@kirken.no

Østerås menighet Eiksmarka menighet
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KIRKETJENERE 
Maja Wirgenes
Kristian Glestad Karlsen
Gunde Tumelionis
Jenny Bertine Vegge

Vil du hjelpe oss å dele 
ut menighetsbladet for 
Østerås og Eiksmarka?
Menighetsbladet for Eiksmarka 
og Østerås deles ut i postkasser i 
nærmiljøet til begge menigheter 
av frivillige «bladbærere». 
Vi mangler nå noen frivillige 
 «bladbærere» på enkelte ruter.
Har du anledning til å hjelpe oss 
med dette?
Ta kontakt med Mari Louise  
Sulheim Søreide. 
Mobil: 982 67 819 eller 
e-post: ms858@kirken.no

Eiksmarka menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/Eiksmarkakirke/

Østerås menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/osteraskirke

SOKNEPREST
Else Engebretsen
Mobil: 991 05 588 
E-post: ee439@kirken.no

KATEKET 
Maria Næs 
Mobil: 920 46 346
E-post: mn277@kirken.no

ORGANIST 
David Maiwald
Mobil: 479 15 417
E-post: dm685@kirken.no 

DIAKON 20 %-stilling 
Mari Haug Thorsen 
Mobil: 982 67 837
E-post: mt773@kirken.no

KIRKETJENERE 
Sofie Bjønnes Fossum
Jenny Bertine Vegge
Sigrid Vestgarden

Er du på utkikk etter 
å leie lokaler?
I Østerås kirke har vi varierte og 
rimelige lokaler som kan leies ut 
til dåp- og konfirmasjonsselskap, 
foreningsmøter, familiefester  
og andre aktiviteter.

For spørsmål om utleie:  
Ta kontakt med  
Sekretær Siri Herland på  
e-post: sh834@kirken.no 

VI ØNSKER ALLE I  ØSTERÅS OG EIKSMARKA 
MENIGHETER EN RIKTIG GOD PÅSKE!



Menighetsnytt

Husk EIKAM 
15.-17. mars.

På Maria budskapsdag i 2014 hadde vi en fantastisk åpning  
av nye Eiksmarka kirke.

Vi har i år flyttet EIKAM til jubileumshelgen og dere er alle  
invitert til storstilt feiring av vår kirkes 10-årsjubileum.

Vi starter allerede feiringen fredag 15. mars med EIKAM  
sin åpningskonsert på kvelden.

Lørdag 16. mars blir det både familiekonsert på dagen  
og konsert på kvelden.

På Maria budskapsdag søndag 17. mars blir det  
festgudstjeneste i Eiksmarka kirke kl. 11.00! 
Prost Ingeborg Sommer deltar! Barnekoret og Nabokoret  
synger, og det blir ulike andre spennende musikkinnslag.
På kirkekaffen feirer vi med bløtkake.

Hjertelig velkommen!

Eiksmarka kirke feirer 
10-årsjubileum!


